दित्ती विधान सभा सचिवातय समाचार भाग-।।

ईविधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी ई सोमवार, 28 फरवरी, 2000/ फाल्गुन ०९, 1921 ८ शक्

संस्या-66

--

माननीय सदस्यों का ध्यान 25 जनवरी,2000 को जारी समाचार भाग
11 १ संस्था-65 की ओर आकर्षित किया जाता है जिसके दारा उनसे दिल्ली

प्लास्टिक १ विनिर्माण, बिक्री एवं प्रयोग १ तथा गैर-जैव अवक्रमित कूड़ा-कर्कट १ नियंत्रण १ विधेयक, 1999 पर गठित प्रवर समिति को अपने विचार, यदि कोई हो, तो भेजने का अनुरोध किया गया था ।

सिमिति की इच्छा के अनुसार आपसे एक बार पुनः अनुरोध किया जाता है कि अपने सुझाव/टिप्पणी,यिद कोई हो तो, 5 मार्च,2000 तक विधान सभा सिचवालय को भेजने का कष्ट करें।

एस • के • शर्मा सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(GENERAL INFORMATION RELATING TO LEGISLATIVE & OTHER MATTERS)
Monday, February 28, 2000/ Phalgun 09, 1921 (Saka)

No.66

Hon'ble Members may kindly refer to Bulletin No.65 of 25th January, 2000 vide which they were requested to send their views, if any, to the Select Committee on the Delhi Plastic (Manufacture, Sale & Usage) and Non-biodegradable Garbage (Contribill, 1999.

As desired by the Committee, you are once again requested kindly to forward your suggestions/comments, if any, to the Assembly Secretariat by 5th March, 2000 positively.

S.K. SHARMA SECRETARY